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988418

410207

647970

642114

BENKERROUM BELBOUFFI, 
FOUZIA

LÓPEZ GONZÁLEZ, RAQUEL

MIGUEL ARIAS, ZAHÍRA

VIVAS MARTÍN, MANUEL

  0,00

  0,00

  2,00

  0,00

  0,00

  6,41

  5,81

  5,30

  0,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

1

2

3

4

1

1

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

D

D

V

V

V

LA MILAGROSA Y SANT

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDE

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

LA MILAGROSA Y SANT

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  0,00

 12,41

 12,41

 12,41

 12,41

 14,81

  5,30

35 A Aportar fecha de obtención de títuloRequisitos Académicos

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2018

2018

2018

2018

2024

2008

Titulación Actual: BAC
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753199

644492

612809

ALTUBE SAN JOSÉ, MARINA

APARICIO MUÑOZ, LLUVIA

CANO TORRES, NEREA

  0,00

  0,00

  2,00

  7,08

  8,00

  6,17

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

1

2

3

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Animación Sociocultural y 
Turística

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

D

D

D

V

D

V

D

V

D

V

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDE

RÍO DUERO

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDE

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 14,08

 14,08

 14,08

 14,08

 14,08

 14,08

 14,08

 15,00

 15,00

 15,00

 15,00

 15,17

 15,17

 15,17

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual: FP
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486601

33361

508151

CONDE GONZÁLEZ, VALERIA

CRUZ BAEZ, BEROLI CHANEL

CUÉLLAR PÉREZ, DIEGO 
RICARDO

  0,00

  0,00

  0,00

  8,67

  7,25

  5,75

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

1

2

3

4

5

6

7

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Mediación Comunicativa

LFP - Animación Sociocultural y 
Turística

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Laboratorio Clínico y 
Biomédico
LFP - Farmacia y Parafarmacia

LFP - Farmacia y Parafarmacia

Cuidados Auxiliares de 
Enfermería

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

D

V

D

V

D

D

V

D

V

D

D

D

D

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

SAN VIATOR

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

EMILIO FERRARI

SAFAGRIAL

SAFAGRIAL

GREGORIO FERNÁNDE

AVE MARÍA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 15,67

 15,67

 15,67

 15,67

 15,67

 14,25

 14,25

 14,25

 14,25

 14,25

 12,75

 12,75

 12,75

  7,75

  7,75

  7,75

  7,75

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

3

3

3

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual: FP
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222276

778357

407940

896404

EL HAJGUER EL ALLALI, 
MARIAME

FERNÁNDEZ ÁLVAREZ, 
ÁNGELA ANA

FERNÁNDEZ SAN JOSÉ, 
IRENE

GONZALEZ MARTIN, JULIO 
DAVID

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  6,92

  8,42

  7,08

  7,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

4

5

1

2

3

4

1

2

3

4

1

2

3

4

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Educación Infantil

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Educación Infantil

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

V

D

D

V

V

D

D

V

V

D

D

V

D

V

D

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDE

SAN VIATOR

LA MILAGROSA Y SANT

EMILIO FERRARI

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDE

LA MILAGROSA Y SANT

EMILIO FERRARI

RÍO DUERO

GREGORIO FERNÁNDE

LA MILAGROSA Y SANT

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

GREGORIO FERNÁNDE

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 15,92

 15,92

 15,92

 15,92

 15,92

 15,42

 15,42

 15,42

 15,42

 14,08

 14,08

 14,08

 14,08

 14,00

 14,00

 14,00

 14,00

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual: FP
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209750

777191

892707

GONZALEZ ROLO, MARIA 
CRISTINA

MANZANO MONGIL, IRENE

TALEA ALVAREZ, YASMIN

  0,00

  0,00

  0,00

  6,30

  6,33

  6,67

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

1

2

3

4

5

6

7

1

2

3

4

5

6

7

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

LFP - Educación Infantil

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

V

V

D

D

V

D

D

D

V

V

D

D

D

D

D

LA MILAGROSA Y SANT

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDE

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

EMILIO FERRARI

SAN VIATOR

GREGORIO FERNÁNDE

SAN VIATOR

EMILIO FERRARI

ALCAZARÉN

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 13,30

 13,30

 13,33

 13,33

 13,33

 13,33

 13,33

 13,33

 13,33

 13,67

 13,67

 13,67

 13,67

 13,67

 13,67

 13,67

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

Grado

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2010

2010

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual: FP
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396774 USMA CANDELO, ALLISON 
DAYANA

  0,00   8,33   2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  5,00

  5,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

LFP - Integración Social

LFP - Integración Social

LFP - Caracterización y 
Maquillaje Profesional

1º

1º

1º

V

D

D

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

RAMÓN Y CAJAL

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

 15,33

 15,33

 10,33

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

Grado

S

S

S

Res..
F.Fin
 Estu.

2023

2023

2023

Titulación Actual: FP
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145361

568714

808221

956682

652854

ANTOLÍN MONTES, ELDA

ARENAS GUIJO, ALBA

CALLE FAGUNDEZ, LUCIA

CELESTINO AIQUIPA, 
ALEXANDRA

LÓPEZ VALLEJO, HENAR

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  2,00

  7,05

  0,00

  0,00

  6,02

  6,84

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

2

3

1

2

3

4

5

6

7

1

1

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
Cuidados Auxiliares de 
Enfermería
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

V

D

V

D

D

D

D

D

D

V

V

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

CENTRO DIDÁCTICO

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

EMILIO FERRARI

LA MILAGROSA Y SANT

CENTRO INTEGRADO D

EMILIO FERRARI

AVE MARÍA

GREGORIO FERNÁNDE

ISABEL DE CASTILLA

FRANCISCO GINER DE 

LA MILAGROSA Y SANT

LA MILAGROSA Y SANT

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ÁVILA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

ÁVILA

SEGOVIA

VALLADOLID

VALLADOLID

 11,05

 11,05

 11,05

  4,00

  4,00

  4,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  1,00

  8,02

 10,84

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

2

2

2

2

2

2

2

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

M

Res..
F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2002

2024

2024

Titulación Actual:
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479966

638229

115461

MORENO GONZALEZ, MARIA

OVEJERO GARCÍA, SARA

SÁNCHEZ ALBILLO, ABRIL

  2,00

  0,00

  0,00

  5,39

  5,43

  5,67

  2,00

  2,00

  2,00

  2,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

  0,00

1

2

3

1

1

2

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia
LFP - Atención a Personas en 
Situación de Dependencia

1º

1º

1º

1º

1º

1º

V

D

D

V

V

D

LA MILAGROSA Y SANT

GREGORIO FERNÁNDE

AVE MARÍA

LA MILAGROSA Y SANT

LA MILAGROSA Y SANT

AVE MARÍA

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

VALLADOLID

  9,39

  9,39

  9,39

  7,43

  5,67

  5,67

PROVINCIA:
LOCALIDAD:
CENTRO DE PRESENTACIÓN:

VALLADOLID
VALLADOLID

47003878 LA MILAGROSA Y SANTA FLORENTINA

Nº 
Solicitud

Fam.
Num.

Exp.
Acad..Alumno/a Prior. Estudio Curso Turno

Centro
Localidad

CyL/
Lim.

Mod.
Bac.

Mat.
Bac.

Tít.
FPB

Tít.
GM.

Pru.
Acc.

Total

Criterios
Comunes Criterios Específicos

Vía
Acc.

1

1

1

1

1

1

Grado

M

M

M

M

M

M

Res..

Dis

F.Fin
 Estu.

2024

2024

2024

2024

2024

2024

Titulación Actual:


